
Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Tempo Oficial Tempo Real Ritmo ao km

1º 7º 1655 Solange Nunes POR 2006 sub 18 GDE 0:18:12 0:18:12 04:33

2º 11º 1719 Filipa Ferreira POR 2004 sub 20 GDE 0:19:41 0:19:41 04:55

3º 14º 2687 Ana Santos POR 2007 sub 18 CFCARV 0:21:32 0:21:32 05:23

4º 15º 2286 Carolina Pita POR 2007 sub 18 GDE 0:24:26 0:24:26 06:07

5º 16º 1688 Bruna Sousa POR 2006 sub 18 ADRAP 0:09:59 0:09:59 02:30

Resultados FEMININOS - Sub 18 e Sub 20
4,0 k
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Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Tempo Oficial Tempo Real Ritmo ao km

1º 1º 2265 Vítor Faria POR 2005 sub 20 CEE-M 0:15:01 0:15:01 03:45

2º 2º 931 Tomás Rosário POR 2004 sub 20 ADRAP 0:15:07 0:15:07 03:47

3º 3º 1836 Gonçalo Mendonça POR 2006 sub 18 CSM 0:16:53 0:16:53 04:13

4º 4º 1872 Francisco J. Gouveia POR 2007 sub 18 CDI-M 0:16:59 0:16:59 04:15

5º 5º 2501 José Carlos Barros POR 2005 sub 20 CEE-M 0:17:23 0:17:23 04:21

6º 6º 1871 Simão Mendonça POR 2007 sub 18 CDI-M 0:17:30 0:17:30 04:23

7º 8º 1979 Tiago E. Gouveia POR 2005 sub 20 GDE 0:18:58 0:18:58 04:45

8º 9º 2702 Pedro Tiago Pestana POR 2006 sub 18 CEE-M 0:19:08 0:19:08 04:47

9º 10º 1976 André Serrão POR 2005 sub 20 CSM 0:19:15 0:19:15 04:49

10º 12º 942 João R. Pereira POR 2004 sub 20 CDI-M 0:19:47 0:19:47 04:57

11º 13º 2248 Guilherme Nóbrega POR 2006 sub 18 CSM 0:20:15 0:20:15 05:04

Resultados MASCULINOS - Sub 18 e Sub 20
4,0 k

Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

249000212 de novembro de 2023
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Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

 

Classif. Geral/F Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Tempo Oficial Tempo Real

1ª 1ª 1655 Solange Nunes POR 2006 sub 18 GDE 0:18:12 0:18:12

2ª 3ª 2687 Ana Santos POR 2007 sub 18 CFCARV 0:21:32 0:21:32

3ª 4ª 2286 Carolina Pita POR 2007 sub 18 GDE 0:24:26 0:24:26

4ª 5ª 1688 Bruna Sousa POR 2006 sub 18 ADRAP 0:09:59 0:09:59

 

1ª 2ª 1719 Filipa Ferreira POR 2004 sub 20 GDE 0:19:41 0:19:41

 

 
x

12 de novembro de 2023

FEMININOS - resultados por Escalão

Sub 18

Sub 20

2490002
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Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

 

Classif. Geral/M Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Tempo Oficial Tempo Real

1ª 3º 1836 Gonçalo Mendonça POR 2006 sub 18 CSM 0:16:53 0:16:53

2ª 4º 1872 Francisco J. Gouveia POR 2007 sub 18 CDI-M 0:16:59 0:16:59

3ª 6º 1871 Simão Mendonça POR 2007 sub 18 CDI-M 0:17:30 0:17:30

4ª 8º 2702 Pedro Tiago Pestana POR 2006 sub 18 CEE-M 0:19:08 0:19:08

5ª 11º 2248 Guilherme Nóbrega POR 2006 sub 18 CSM 0:20:15 0:20:15

 

1ª 1º 2265 Vítor Faria POR 2005 sub 20 CEE-M 0:15:01 0:15:01

2ª 2º 931 Tomás Rosário POR 2004 sub 20 ADRAP 0:15:07 0:15:07

3ª 5º 2501 José Carlos Barros POR 2005 sub 20 CEE-M 0:17:23 0:17:23

4ª 7º 1979 Tiago E. Gouveia POR 2005 sub 20 GDE 0:18:58 0:18:58

5ª 9º 1976 André Serrão POR 2005 sub 20 CSM 0:19:15 0:19:15

6ª 10º 942 João R. Pereira POR 2004 sub 20 CDI-M 0:19:47 0:19:47

 
x

12 de novembro de 2023

MASCULINOS  - resultados por Escalão

Sub 20

Sub 18

2490002
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Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

 

  

1º GDE 7 pts 1º CEE-M 14 pts

2º CDI-M 20 pts

3º CSM 23 pts

12 de novembro de 2023

CLASSIFICAÇÃO COLETIVA - Sub 18 e Sub 20

( 1 + 2 + 4 ) ( 1 + 5 + 8 )

FEMININOS MASCULINOS

( 4 + 6 + 10 )

( 3 + 9 + 11 )

2490002
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Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

  

Participantes por Clube F M Total

ADRAP Madeira 1 1 2

CDI-M Madeira 3 3

CEE-M Madeira 3 3

CFCARV Madeira 1 1

CSM Madeira 3 3

GDE Madeira 3 1 4

PARTICIPAÇÃO

Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena

Clube Desportivo Infante D. Henrique

Clube Escola do Estreito - Madeira

Clube Futebol Carvalheiro

Club Sport Marítimo

Grupo Desportivo do Estreito

249000212 de novembro de 2023
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Campeonatos Regionais de Corta-Mato

Chão das Feiteiras (Porto da Cruz)

  

PARTICIPAÇÃO

249000212 de novembro de 2023

x F M Total x F M Total

POR 5 11 16 Total 5 11 16

sub 18 4 5 9

sub 20 1 6 7

DNF não concluiu  /  did not finish

DSQ desclassificado  /  disqualified

Legenda

Participantes por Nacionalidade Participantes por Escalão Etário
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